
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky – přidělení zakázky 
 

název 
veřejné 
zakázky 

Výpůjčka přístrojového vybavení pro provádění  

hematologických vyšetření krevního obrazu  
a dodávka diagnostik pro Oblastní nemocnici Trutnov a.s.   

 

zadavatel 

 Oblastní nemocnice Trutnov a.s. 

sídlo:  Maxima Gorkého 77, 541 01 Trutnov, Kryblice 
IČ, DIČ:                             260 00 237, CZ699 004 900  

osoba oprávněná jednat:    Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správní rady 

ve věci zadávacího řízení:   Ing. Petr Kozák, prokurista  

tel., e-mail:               +420 720 979 060, kozak.petr@nemtru.cz  
ID Datové schránky:          724ff9k 

 

otevřené řízení v podlimitním režimu dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon či ZZVZ), 

 

Zadavatel r o z h o d l o výběru nejvhodnější nabídky a přidělení shora uvedené zakázky níže 

uvedenému dodavateli, jehož nabídka byla vyhodnocena pro zadavatele nejvýhodnější. 
 

1. Identifikační údaje o vybraném dodavateli 
 

   Abbott Laboratories, s.r.o.  

Právní forma:  společnost s ručením omezeným   

Sídlo:   Evropská 2591/33d, 160 00 Praha 

IČ:    250 95 145  

2. Údaj z nabídky vybraného dodavatele, který byl předmětem hodnocení  

Předmětem hodnocení stanoveného v oznámení zadávacího řízení byla nabídková cena bez DPH 

uvedená v návrhu smlouvy dodavatele - údaj z nabídky vybraného dodavatele 3 559 467,20 Kč. 

3. Odůvodnění zadání zakázky vybranému dodavateli a odmítnutí ostatních účastníků 

Jako vítězná byla ustanovena nabídka uvedeného účastníka č. 1, neboť splnila podmínky zadavatele     

a jehož nabídková cena je nejnižší. Dodavatel je v limitu předpokládané hodnoty zakázky a cenu lze 

označit jako v čase a místě obvyklou. 

Zadavatel se nabídkami ostatních účastníků nezabýval; jejich hodnocení neprovedl a pořadí na dalších 

místech nestanovil. Pro úplnost uvádíme další účastníky řízení včetně jejich nabídkových cen. 
 

poř. 
číslo 

obchodní firma, sídlo / místo podnikání: IČ účastníka nabídková cena bez DPH 

2. 
Beckman Coulter Česká republika s.r.o. 
Radiová 1122/1, 102 27 Praha 

282 33 492 4 782 480,-- Kč 

3. 
Společnost ITA – MED zast. I.T.A.-Intertact s.r.o. 
Pařížská 67/11, 110 00 Praha 1 

654 08 781 3 629 240,-- Kč 

5. 
SYSMEX CZ s.r.o. 

Elgartova 683/4, 614 00 Brno 
277 52 356 3 790 648,80 Kč 

V průběhu jednání žádný člen hodnotící komise nezastával odchylný názor od názoru většiny.  
 

 

POUČENÍ:  

Námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky musí stěžovatel doručit ve smyslu § 242 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zadavateli do 15 dnů ode dne zveřejnění 
rozhodnutí na profilu zadavatele. Rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem jeho uveřejnění. 

Před uplynutím lhůty pro podání námitek a do doby doručení rozhodnutí zadavatele o námitkách nesmí 
zadavatel uzavřít smlouvu o dílo s vybraným účastníkem. 

 
V Trutnově dne 16. 11. 2021 
 

 
 
 
 
Ing. Miroslav Procházka, Ph.D., předseda správní rady 

 

mailto:kozak.petr@nemtru.cz

		2021-11-16T15:14:27+0100
	Ing. Miroslav Procházka, Ph.D.




